

GESTIONE INA=CASA
ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

= = = =

P E R I Z I A

DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONE
ESTERNA AI FABBRICATI DI CASE POPOLARI IN MR

TORCHIAROLO

ex cantiere 7870

= = = =

Brindisi, 4/6/1957

IL DIRETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE

(Con. te. Ubaldo VALLARINO)



GESTIONE INA-CASA
ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

= = =

Lavori di completamento e sistemazione esterna al fabbricato di case per lavoratori in Torchiarolo-ex cantiere 7870.

= = = =

1) Scavo a sezione ristretta e trasporto

dalle discariche per ampliamento pozzo nero:

2,00x2,00x2,00 = mc. <u>8,00</u>	800	6.400
----------------------------------	-----	-------

2) Demolizione ed copertura pozzo nero per sovrallungamento:

3,00x7,00 = mq. <u>21,00</u>	300	6.300
------------------------------	-----	-------

3) Solaio di copertura:

3,00x7,00 = mq. <u>21,00</u>	3800	79.800
------------------------------	------	--------

4) Scavo di terra per formazione ~~mura~~
di recinzione:

(8,00+5,00+18,00+16,90+28,40)0,60x1,00=		
= mc. <u>36,06</u>	800	28.848

5) Calcestruzzo a Kg. 150 di cemento per riempimento cavi:

mc. <u>36,06</u>	6000	216.360
------------------	------	---------

6) Muratura di tufo da cm. 20:

(8,00+5,00+16,90+28,40)2,00 = mq. <u>116,60</u>	1100	128.260
---	------	---------

7) Muratura di tufo per pilastri:

20x0,30x0,50x2,00 = mc. 6,00

15,00x0,50x1,10 = " 8,25

6x0,50x0,50x1,50 = " 2,25

2(3,00+7,00)0,50x0,54" 5,40

sommano mc. <u>21,90</u>	4500	98.550
--------------------------	------	--------

8) Cancellata in cemento fuori opera:

15x1,50 = mq. <u>22,50</u>	1500	33.750
----------------------------	------	--------

a riportare

598.268

	riporto		598.268
9) Gordoncini per aiuole:			
	ml. <u>50.200</u>	800	40.000
10) Massetto per marciapiedi:			
	mq. <u>72,00</u>	400	28.800
11) Pavimento in pietrini di cemento:			
	mq. <u>72,00</u>	780	56.160
12) Calcestruzzo a Kg. 300 di cemento per mappette sul muro di cinta lato strada:			
15,00x0,50x0,10 = mc. <u>0,75</u>	9000		6.750
	Sommano		729.978
	Ed in cifra tonda	£.	730.000

A DISPOSIZIONE DELLA AMMINISTRAZIONE

- Per compenso Stazione appaltante

circa il 10%

£. 70.000

Totale complessivo

£. 800.000

Brindisi, 4/6/1957

IL DIRETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE

(Com. Ubaldo VALLARINO)

